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Suomen Pienyrittäjät ja Projektiyhdistys yhteistyöhön pienyritysten projekti-
toiminnan kehittämiseksi 
 

Suomen Pienyrittäjät ja Projektiyhdistys ry vaihtoivat tänään jäsenyyksiä lähtölau-
kauksena yhteistyölleen. Yhteistyöllä lisätään yhdistysten jäsenten verkostoitumis-
mahdollisuuksia ja parannetaan näiden liiketoimintojen kilpailukykyä projektiosaa-
misen tuotteiden ja palveluiden avulla. Pienyrittäjien jäsenistölle avautuu myös 
mahdollisuus kansainväliseen projektialan sertifiointiin. 
 
Projektiyhdistyksen toiminnanjohtaja Jyry Louhisto kertoo yhdistyksensä toiminnan tar-
joavan pienyrittäjille tietoa, taitoa ja monipuolisen alan kotimaisen ja kansainvälisen verkos-
ton.  
 
– Hyvä projektiosaaminen näkyy parempana katteena, työviihtyvyytenä ja yhteistyöhaluk-
kuutena asiakkaiden ja muiden organisaatioiden kanssa, Louhisto lupaa. 

 
– Yhteistyön solmiminen Projektiyhdistys ry:n kanssa on esimerkki siitä työstä, jolla tuom-
me pienyrittäjille konkreettisia työkaluja yrittäjyyden helpottamiseksi, Suomen Pienyrittäjien 
hallituksen puheenjohtaja Harri Jyrkiäinen sanoo.  
 
Molemmat yhdistykset kasvavat voimakkaasti ja etsivät keskinäisellä jäsenyydellä ja ver-
kottumisella jäsenilleen uusia, toisiaan täydentäviä etuja. 

Projektiyhdistys ry on projektiammattilaisten valtakunnallinen, toimialasta riippumaton pro-
jektiajattelun ja -osaamisen kehittäjä sekä aktiivinen kansainvälinen toimija. Yhdistys kehit-
tää henkilöjäsentensä projektiosaamista sekä yritys- ja yhteisöjäsentensä projektien tulok-
sellisuutta ja projektiliiketoiminnan kilpailukykyä.  

  
 Suomen Pienyrittäjät on merkittävä valtakunnallinen vaikuttaja, joka valvoo pien- ja yk-

sinyrittäjien etua ja edistää yrittäjyyttä kannustavien lakien aikaansaamista Suomessa. 
 
 Lisätietoja: 
 puheenjohtaja Harri Jyrkiäinen, Suomen Pienyrittäjät  
 p. 040 484 0600 
 s-posti: harri.jyrkiainen@pienyrittajat.fi 
 www.pienyrittajat.fi  
   
  Toiminnanjohtaja Jyry Louhisto, Projektiyhdistys ry 

p. 040 543 1099 
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